全国统一服务热线：400-700-9997
Y9/1-06V1.2
新能源汽车电控系统
MH800
扫一扫, 登陆英威腾订阅号
Servo-Hydraulic System
系列电液伺服系统
产品简介

两个30Ω 2000W电阻并联，要配制动单元
DBU100H-060-4
型号说明
SV-MH800-5R5-33-S 00
  符号 产品类型
SV 伺服产品
  符 号 产 品 类 别
MH800 电液产品系列
  符号 功率等级
4R4 4.4kW
5R5 5.5kW
7R5 7.5kW
011 11kW
015 15kW
018 18kW
025 25kW
030 30kW
037 37kW
045 45kW
055 55kW
075 75kW
  符号 输入电压类
33 3 相380V
32 3 相220V
22 单相220V
  符号 扩展代码
00 无区分
01 厂家专供代码
  符号 通讯板类型
S 标准型
N EtherCat 总线型
MH800液压伺服系列
6
伺服驱动器安装尺寸
驱动器型号
外形尺寸 安装尺寸
防护等级
H1 (mm) W (mm) D (mm) A (mm) B (mm)
SV-MH800-4R4-33-S-00
332 170 208 151 301 M5(φ6)
SV-MH800-5R5-33-S-00
SV-MH800-7R5-33-S-00
342 230 208 210 311 M5(φ6) SV-MH800-011-33-S-00
SV-MH800-015-33-S-00
SV-MH800-018-33-S-00
407 255 245 237 384 M6(φ7)
SV-MH800-025-33-S-00
SV-MH800-030-33-S-00
555 270 325 130 540 M6(φ7)
SV-MH800-037-33-S-00
SV-MH800-045-33-S-00
554 338 329 200 535 M8(φ9.5)
SV-MH800-055-33-S-00
SV-MH800-075-33-S-00 680 325 365 200 661 M8(φ9.5)
7
伺服电机产品说明
型号说明
型号说明
MH800液压伺服系列
轴型  Axis type
P：平键 Flat key
N：内花键 Internal spline
W：外花键 Male spline
G：光轴 Smooth axis
Z：锥轴 Cone axis
止口尺寸Spigot diameter
18：180mm
25：250mm
内部特征码
Internal used code
额定转速/100
Rated speed/100
冷却方式 Cooling mode
F：风冷 Fan Cooling
N：自然冷却 Nature
Cooling
Y：液冷 Liquid Cooling
额定力矩(个别型号除外，详见参数表）
Rated torque (Not including the individual models)
mM系列电机代码
mM series motors code
K 0 3 8 F 1 8 C 1 8 P
SV-MM18-4R4B-4-7A01  L：360mm
SV-MM18-5R5B-4-7A01  L：390mm
SV-MM 18-4R4 B-4-7 A 0 A
  符号 产品类别
SV 伺服系统
  符 号 惯 量 等 级
ML 小惯量通用伺服电机
MM 中惯量通用伺服电机
  符号 机 座 号
18 180mm
25 250mm   符号 电压等级
2 220VAC
4 380VAC
  符号 编码器类型
0 无编码器
7 12位旋转变压器
8 16位旋转变压器
  符号 额定功率
4R4 4.4kW
5R5 5.5kW
  符号 轴端连接
A
实心带螺纹孔带键
（标配）
01 实心光轴
  符号 选购件
0 有油封无制动器
1 无油封无制动器
  符号 扩展代码
1 供应商代码
  符号 额定转速
A 1000rpm
B 1500rpm
E 2000rpm
⑨
⑨

从节点
E
/
C
CAN CAN
出油口
13
MH800液压伺服系列
电液伺服标准配置表
伺服系统 额定功率 伺服电机 油泵 适配注塑机规格
系统编号
品牌/型号 额定功率 额定电流
型号
额定功率 额定扭矩 额定电流 排量 系统压力 系统排量 合模力
INVT Kinway kW Arms kW Nm Arms cc/r Mpa L/min T
KT-14016027-4R4 MH800-4R4-33 4.4 18 MM18-4R4B-4-7A0 4.4 27 10 16 14 35 30
KT-14020027-4R4 MH800-4R4-33 4.4 18 MM18-4R4B-4-7A0 4.4 27 10 20 14 44 40
KT-14025038-5R5 MH800-5R5-33 5.5 22 MM18-5R5B-4-7A0 5.5 35 12.8 25 14 58 50
KT-14032058-7R5 MH800-7R5-33 7.5 26 K036F20C18P 7.5 36 17.6 32 14 72 90
KT-14040072-011 MH800-011-33 11 32 K058F18C18P 11 58 20 40 14 86 120
KT-14050091-015 MH800-015-33 15 38 K072F18C18P 13 72 26.7 50 14 106 150
KT-14063105-018 MH800-018-33 18 60 K091F15C18P 15 91 30.3 63 14 132 200
KT-14080132-025 MH800-018-33 18 60 K132F18C18P 25 132 48.6 80 14 162 240
KT-14100187-030 MH800-030-33 30 92 K208F15C25P 27 208 58.1 100 14 200 320
KT-14125148-037 MH800-037-33 37 115 K210F20C25P 44 210 100 125 14 256 380
KT-14160235-045 MH800-045-33 45 150 K235F20C25P 50 235 113 160 14 320 470
伺服系统 额定功率 伺服电机 油泵 适配注塑机规格
系统编号
品牌/型号 额定功率 额定电流
型号
额定功率 额定扭矩 额定电流 排量 系统压力 系统排量 合模力
INVT Kinway kW Arms kW Nm Arms cc/r Mpa L/min T
KT-16016027-4R4 MH800-4R4-33 4.4 18 MM18-4R4B-4-7A0 4.4 27 10 16 16 35 30
KT-16020035-5R5 MH800-5R5-33 5.5 22 MM18-5R5B-4-7A0 5.5 35 12 20 16 44 40
KT-16025036-7R5 MH800-7R5-33 7.5 26 K036F20C18P 7.5 36 17.6 25 16 58 60
KT-16032058-011 MH800-011-33 11 32 K058F18C18P 11 58 20 32 16 72 90
KT-16040072-015 MH800-015-33 15 38 K072F18C18P 13 72 26.7 40 16 86 120
KT-17050078-018 MH800-018-33 18 60 K078F20C18P 15 78 32 50 16 110 160
KT-17063105-018 MH800-018-33 18 60 K111F15C18P 18 111 32.8 64 16 132 200
KT-16080132-025 MH800-025-33 25 67 K132F18C18P 25 132 48.6 80 16 168 250
KT-16100187-037 MH800-030-33 30 92 K187F18C25P 35 187 74.6 100 16 200 320
KT-16125235-045 MH800-037-33 37 115 K210F20C25P 44 210 100 125 16 256 380
KT-16160290-055 MH800-045-33 45 150 K290F18C25P 55 290 114 160 16 320 480
伺服系统 额定功率 伺服电机 油泵 适配注塑机规格
系统编号
品牌/型号 额定功率 额定电流
型号
额定功率 额定扭矩 额定电流 排量 系统压力 系统排量 合模力
INVT Kinway kW Arms kW Nm Arms cc/r Mpa L/min T
KT-17016027-4R4 MH800-4R4-33 4.4 18 MM18-4R4B-4-7A0 4.4 27 10 16 17.5 35 40
KT-17020035-5R5 MH800-5R5-33 5.5 22 MM18-5R5B-4-7A0 5.5 35 12 20 17.5 44 50
KT-17025038-7R5 MH800-7R5-33 7.5 26 K036F20C18P 7.5 36 17.6 25 17.5 54 90
KT-16032058-011 MH800-011-33 11 32 K058F18C18P 11 58 20 32 17.5 66 120
KT-17040072-015 MH800-015-33 15 38 K072F18C18P 13 72 26.7 40 17.5 82 150
KT-17050078-018 MH800-018-33 18 60 K078F20C18P 15 78 32 50 17.5 103 180
KT-17063105-025 MH800-018-33 18 60 K132F18C18P 25 132 48.6 64 17.5 147 260
KT-17080132-030 MH800-030-33 30 92 K132F18C18P 25 132 48.6 80 17.5 168 320
KT-17080132-030 MH800-030-33 30 92 K200F20C25P 41.8 200 95.5 100 17.5 213 400
KT-17125235-045 MH800-045-33 45 150 K235F20C25P 50 235 113 125 17.5 264 480
KT-17160341-055 MH800-055-33 55 170 K341F18C25P 55 290 114 160 17.5 320 650
14MPa系统压力配置
16MPa系统压力配置
17.5MPa系统压力配置
注：以上配置为常规注塑机机型的标准配置，可满足市场上绝大多数注塑机的应用。若特殊机型或特殊工况，